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Nr. 10/2026
FTESË PËR OFERTË

[bookmark: _Hlk148357541]Dogana e Kosovës njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin e caktuar përmes procedurës së Ftesës për ofertë, të vlerësuar nga shitësi si në vijim:  

	Nr.
	Lloji tipi i mallit
	Njësia
	Sasia
	Vërejtje
	Çmimi i vlerësuar
	Të drejtë pjesëmarrje
	Gjithsej çmimi i ofruar

	



1
	Veshmbathje të ndryshme të përdorura dhe të reja, Bluza, duksa, fustana, maica, patika këpucë, sandalle, pantolla, sako, etj. gjithsej  391 pce
	Copë
	391
	 
	





Person fizik dhe jurik
	






1,359.60 €
	 

	
	Pajisje elektrike, minikamera, projektor, drita të ndryshme led, lampa dekoruse, USB, tastatura, kufje, kabllo të ndryshme, pjesë elektronike, paisje të vogla pune dhe aksesorë të ndryshëm, gjithsej 236
	Copë
	236
	
	
	
	

	
	Aksesesorë për telefona, fotrolla, xhama etje, 140 pce dhe telefona te perdorur, telfon kinez per femij 10 pce gjithsej 150 pce
	Copë
	150
	
	
	
	

	
	Pajisje dhe aksesorë për automjete dhe motocikleta si retrovizor, plastika dekoruese për ndërrues shpejtësie, filtera, pjesë të imta për vetura dhe motocikleta, display stikers, etje, gjithesej 112 pce
	Copë
	112
	
	
	
	

	
	Syze dielli 
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Aksesorë kozmetik, qerpik, thonjë, etj gjithsej 360 pce
	Copë
	360
	
	
	
	

	
	Lodra, plastika te ndryshme dekoruse për shtëpi dhe aksesorë të ndryshëm gjithesej 177 pce
	Copë
	177
	
	
	
	

	
	Orë dore të thjeshta gjithsej 46 pce
	Copë
	46
	
	
	
	

	
	Pjesë për peshkim gjithesej 12 pce
	Copë
	12
	
	
	
	

	Pjesa 1
	 
	 
	 

	

















2
	Material izolues (14 rrolne x 25m2)
	Rrollne
	14
	 
	

















Person  juridik
	

















2,147.52 €
	 

	
	Shalla (acrylic 100%)
	Copë
	24
	
	
	
	

	
	Veshmbathje të përdorura
	Kilogram
	50
	
	
	
	

	
	Lodra për fëmijë (tabela shkruj /fshij)
3pakox96 cop
	Copë
	288
	
	
	
	

	
	Lodra për fëmijë, 1pako x144 cop,  8kg
	Copë
	144
	
	
	
	

	
	Pajisje masazhi për fytyrë
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Furrë(llambë) për thonjë
	Copë
	11
	
	
	
	

	
	Brusha për kozmetike (set 1/15)
	Set
	300
	
	
	
	

	
	Tepsi 
	Copë
	400
	
	
	
	

	
	Varse për çelsa 31pako x 12copa = 372 cop
	Copë
	372
	
	
	
	

	
	Sprej Antikoreziv WB 40                     (54 pako x 24)
	Copë
	1296
	
	
	
	

	
	Pompë me elektromotor për nxerrje të derivateve-19 cop, Dalta -1 pako
	Copë
	20
	
	
	
	

	
	Çorapë për të rritur pambuk set (1/12)
	set
	260
	
	
	
	

	
	Fustana prej materialeve tekstili 1 pako
	Copë
	33
	
	
	
	

	
	Boca Plini
	Copë
	180
	
	
	
	

	
	Pandufe për fëmijë 
	Pako
	3
	
	
	
	

	
	Jeleka për femra 
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Mbulesa për automjeteve
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Maniken për ekspozim
	Pako
	1
	
	
	
	

	
	Prerëse elektrike
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Pako druri - malli ndryshëm
	Pako
	1
	
	
	
	

	Pjesa 2
	 
	 
	 

	




















3
	Çanta të përdorura, maica, bluza, sandale, patika të përdorura  - gjithsej 57 copë/palë
	Copë/palë
	57
	 
	



















Person  juridik











	




















2,721.04 €
	 

	
	Jakne nga lëkura për të rritur
	Copë
	19
	
	
	
	

	
	Brushë set profesional Make Up 17 pako x30=510 copë
	Copë
	510
	
	
	
	

	
	Brushë Pro make up -50 pako x18 copë
	Copë
	900
	
	
	
	

	
	Korniza për syza (Pa Markë)
	Palë
	55
	
	
	
	

	
	Telefon i dëmtur: Iphone X - 7 copë
	Copë
	7
	
	
	
	

	
	 Iphone X Max -3 copë
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Iphone 11 PRo-4 copë
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Iphone 12 PRo-1 copë
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone 11-5 copë
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	[bookmark: _GoBack]Iphone 7+   - 5 copë
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Iphone7---10 copë
	Copë
	10
	
	
	
	

	
	Iphone 13 Pro Max
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Samsung S7
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Iphone 11 Pro
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Iphone 12 Pro
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Iphone 12 
	Copë
	3
	
	
	
	

	
	Iphone 11
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Kamera për iphone të dëmtuara
	Copë
	15
	
	
	
	

	
	Trenerka komplete për fëmijë të thjeshta  
	Palë
	95
	
	
	
	

	Pjesa 3
	 
	 
	 

	4
	Poça elektrik750W
	Copë
	300
	 
	Person  juridik
	3,356.48 €
	 

	
	Poça elektrik 60W
	Copë
	800
	
	
	
	

	
	Poça elektrik 100W
	Copë
	900
	
	
	
	

	
	Poça elektrik 40W
	Copë
	100
	
	
	
	

	
	Poça elektrik 200W
	Copë
	400
	
	
	
	

	
	Tretës ngjyrash
	Litër 
	70
	
	
	
	

	
	Shpuese me bateri 1/2 (Pa markë)
	Copë
	5
	
	
	
	

	
	Shpuese me bateri 1/1 (Pa markë)
	Copë
	22
	
	
	
	

	
	Shpuese me bateri - Marka Maktiya
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Vegël dore për gravirim me pjesë përcjellëse, Marka: T Makota
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Bombolë e mbushur me gas të lëngshëm "Refrigerant 22" për Autoklima 13.60 kg
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Profile Alumini 6mt                                (Shin metali për vendosjen e paneleve solare në kulm)
	Copë
	200
	
	
	
	

	
	Kapëse alumini L60 mm
	Copë
	1560
	
	
	
	

	
	Grep çatije
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 4
	 
	 
	 

	


















5
	Vaj motorik për Dizel 15-40"DINARA OIL" 
	Litër 
	60
	 
	



















Person  juridik
	



















1,145.84 €
	 

	
	Vaj motorik për Dizel 20-50 "DINARA OIL" 
	Litër 
	40
	
	
	
	

	
	Vaj motorik për Dizel SAE30"DINARA OIL" 
	Litër 
	40
	
	
	
	

	
	Vaj hidraulik SHD-60
	Litër 
	60
	
	
	
	

	
	Vaj hidraulik SHD-46
	Litër 
	20
	
	
	
	

	
	Ujë për xhama për vetura
	Litër 
	60
	
	
	
	

	
	Vaj për diferencial, zingjir, etj, SAE 90 GL/5
	Litër 
	15
	
	
	
	

	
	Vaj për ndërrues automatik "ATF DII 
	Litër 
	45
	
	
	
	

	
	Vaj motorik SAE 15/40 "DINARAOIL"
	Litër 
	75
	
	
	
	

	
	Vaj motorik "GASOIL"15-40
	Litër 
	30
	
	
	
	

	
	Antifriz 
	Litër 
	81
	
	
	
	

	
	Vaj për ndërrues "PANTHEROIL" ARMS GL5 75W-80
	Litër 
	24
	
	
	
	

	
	Vaj për ndërrues automatik "BELL" ATF
	Litër 
	12
	
	
	
	

	
	Vaj motorik për benzin "BELL" 20-50
	Litër 
	12
	
	
	
	

	
	Kallamaz " GREASE MAXOIL" 
	KIlogram
	84
	
	
	
	

	Pjesa 5
	 
	 
	 

	6
	Led ambient dekorativ për vetura 
	Copë
	6
	 
	Person  juridik
	1,495.67 €
	 

	
	Fem për flokë Dyson airstrait
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fem për flokë Airwrap co-anda2x
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Fem për flokë Dyson airwrap complete long
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Testues për bateri të automjeteve Konnwei KW700
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Ndëgjuese Air Pods Max with Smart Case, model: A3184
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 6
	 
	 
	 

	7
	Peshore digjitale për zogj SC-IDT Digital Terazi -
	Copë
	1
	 
	Person  juridik
	3,057.60 €
	 

	
	Gjurmues dhe Mbledhës të dhanunave Temperaturës -Lagështisë STA - 01
	Copë
	4
	
	
	
	

	
	Data traces-mbledhës i të dhanunave dhe shpërndarjes së tyre në server MK-03
	Copë
	1
	
	
	
	

	
	Data tracer- mbledhje e të 
dhanunave mbi lagështin dhe karbon dioksidit TH-08 
	Copë
	12
	
	
	
	

	
	Data tracer- mbledhës i të dhanunave dhe shpërndarjes së tyre në server MK04
	Copë
	1
	
	
	
	

	Pjesa 7
	 
	 
	 

	GJITHSEJ
	15,283.75 € 
	 


    
    Të drejtë pjesëmarrjeje në ankand kanë personat fizik dhe juridik sipas pjesëve në tabelë.
    Malli mund të shiqohet me dt: 30.03.2026  prej orës: 10:00 – 14:00 në depo Mitrovicë.
    Kompania ofertuese që ofron çmimin më të lartë do të jetë fituese. 
    Informatë mbi pragun minimal të ngritjes së çmimit:  
    Çmimi i vlerësuar deri në 25.00 euro, pragu minimal i ngritjes 1.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 50.00 euro, pragu minimal i ngritjes 2.00 euro; 
    Çmimi i vlerësuar deri në 100.00 euro, pragu minimal i ngritjes 5.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 500.00 euro, pragu minimal i ngritjes 10.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 1000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 20.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar deri në 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 50.00 euro;
    Çmimi i vlerësuar mbi 5000.00 euro, pragu minimal i ngritjes 100.00 euro.
    Në çmim janë të përfshira taksat dhe tatimet e aplikuara në Republikën e Kosovë.     
Personat juridik të cilët marrin pjesë, duhet në ofertë të bashkëngjisin Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me informata mbi biznesin. Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur. Ofertuesi me çmimin më të lartë të ofruar do të shpallet fitues gjatë procesit të hapjes së ofertave në adresën, datën dhe kohën e cekur si më poshtë.
Pjesëmarrësit në procedurat e shitjes janë të obliguar që të deponojnë kaucionin prej 10% të shumës fillestare të mallit vetëm për mallrat e vlerësuara të barabarta ose më të mëdha se 3,000.00 euro, kjo vlen vetëm për ofertuesin i cili shpallet fitues.
[bookmark: _Hlk220331324]     Ofertuesit janë të obliguar të jenë të pranishëm në procesin e hapjes së ofertave. Pala fituese mund të tërheqë mallin me rastin e prezantimit të dëshmisë së kryerjes së pagesës. Ofertuesit duhet të ofertojnë për një njësi apo në tërësi, oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohet personalisht (me dorë), jo më vonë se më datë: 02.04.2026 në orën 13:30  në lokalet e Doganës se Kosovës, Zyra e Prokurimit. Në zarf të shkruhet për: „Zyrën e Prokurimit pranë Doganës së Kosovës. Ofertë për blerjen e mallit“. Oferta të mos hapet para datës: 02.04.2026 deri në orën 14:00.     
[bookmark: _Hlk190175852]  Të interesuarit mund t’a shkarkojnë ftesën për ofertë në web faqen e DK-së:  http://dogana.rks-gov.net, po ashtu mund të tërheqin dokumentacionin në adresën elektronike: e-mail: prokurimi@dogana-rks.org ose edhe personalisht në  Zyrën e Prokurimit,  Lagjja Kalabria, Rr. Rexhep Krasniqi 10000 Prishtinë, Dogana e Kosovës.
[bookmark: _Hlk190175711]        Kjo procedurë e shitjes është e rregulluar me Udhëzimin e Brendshëm Administrativ (Udhëzim Administrativ nr.63/19 për plotësimin dhe ndryshimin e udhëzimit administrativ nr.33/2016 mbi trajtimin dhe administrimin e mallrave të ndaluara dhe të konfiskuara i ndryshuar dhe plotësuar me udhëzimin administrativ nr.52/2018). Të gjitha rregullat e procedurës së Ankandit Publik mund të shkarkohen nga web faqja e Doganës së Kosovës, në adresën elektronike http://dogana.rks-gov.net. Pjesa Legjislacioni/Udhëzimet Administrative & Anekset. Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni nëpërmjet e-mailit: prokurimi@doganar-ks.org  ose Tel & Fax 038 (38) 200 39 047.


	IDENTIFIKIM I PERSONIT FIZIK/JURIDIK

	EMRI I PERSONIT (FIZIK/JURIDIK):
	

	EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË KOMPANISË (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NËNSHKRIMI (FIZIK/JURIDIK):
	

	DATA (FIZIK/JURIDIK):
	

	VULA (VETËM PËR PERSONA JURIDIK):
	

	NR. TELEFONIT
	



Zyra e Prokurimit,  
[bookmark: _Hlk139459051]Prishtinë: 25.03.2026
image1.wmf

image2.jpeg




